[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	августа

	2011
	г

	№
	66 - п

	п. Карымкары

Об отопительном периоде
2011-2012 годов

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с пунктами 11,12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 23.05.2006г.  № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с приближением зимнего отопительного периода и для своевременной подачи теплоносителя учреждениям, жителям сельского поселения Карымкары:
     1. Установить для муниципальных образовательных, культурно-досуговых и лечебных учреждений:
     начало отопительного периода 2011 года – при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже + 8 о С в течение 5 суток подряд, но не позднее 01 сентября 2011 года;
     окончание отопительного периода– при среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 8 о С в течение 5 суток подряд, но не ранее 31 мая 2012 года.
     2. Установить для жилищного фонда, тепловая энергия на отопление помещений которого подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда, собственники помещений которого не установили условия определения даты начала и конца отопительного периода, расположенного на территории сельского поселения Карымкары:
     начало отопительного периода 2011 года – при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже + 8 о С в течение 5 суток подряд, но не позднее 15 сентября 2011 года;

     окончание отопительного периода – при среднесуточной температуре наружного воздуха выше + 8 о С в течение 5 суток подряд, но не ранее 20 мая 2012 года.
     3. Рекомендовать и.о. директора МП ЖКХ МО сельское поселение Карымкары Терентьевой С.А. подключение сети централизованного отопления с 25 августа 2011 года.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

     5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары                                                                М.А.Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим  и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                     Н.А.Фарносова

Ознакомлены:
____________________ С.А. Терентьева

Подготовил:

Л.А. Баклыкова

тел. 2-33-26

Разослать:

МП ЖКХ МО СП Карымкары - 1 экз.